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Her fırsatta ağaç dikmekle övünen AKP iktidarının son 8 yılında orman alanlarımızın 334 bin 
35 hektarlık kısmı "kamu yararı" gerekçe gösterilerek maden, enerji ve turizm gibi ormancılık 
dışı amaçlar için özel teşebbüslerin kullanımına açıldı. Şu an ormancılık dışı amaçlar için 
kullanılan alan 739 bin hektara ulaşmış durumda. Birçoğu 49 yıllığına kiralanan bu alanlar 
uğradıkları tahribat sonrası orman olma özelliğini yitirmesine rağmen kağıt üstünde hala 
ormanlık alan olarak gözükmeye devam etmektedir. Ormancılık dışı amaçlar için yapılan bu 
tahsislerin sayısı binlerle ifade ediliyor. Buralara erişim için yapılan alt yapı ve yol çalışmaları 
için de ayrıca binlerce ağaç kesilmektedir. Yani kalkınma adı altında ranta açılan bu ormanlık 
alanların kaybolması bir yana bütünlüğü bozulan ormanlarımız binlerce parçaya bölünmüştür. 
Bu parçalanmışlık son 11 yılda %56 artmış durumda. Bu durum eko sistemi altüst ederek 
burada yaşayan canlıların da yok olmasına sebep olmaktadır. 

Yakın zamanda Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın imzası ile yayınlanan "Orman Sınırları Dışına 
Çıkarma İşlemlerine İlişkin Yönetmelik" ile Cumhurbaşkanınca belirlenen alanlar orman 
sınırları dışına çikarılabiliyor. Yani önce "kamu yararı" gerekçe gösterilerek maden, enerji ve 
turizm gibi ormancılık dışı amaçlar için yandaş firmalara verilen ama hala kağıt üstünde orman 
olarak kabul edilen ve bunlara eklenecek birçok ormanlık alan, artık bir Cumhurbaşkanı kararı 
ile orman sınırları dışına çıkarılabilecek. 

Yüz yıllık ağaçların bulunduğu ormanlarımızı kesip yerine başka yerlere fidan dikenler, daha 
tutmamış bu fidanları ağaç, .bu alanları da orman kabul ederek gerçekçi olmayan istatistiklerle 
övünse de yaJ?tıkları işler milli servetimiz olan ormanlık alanlarımızı ranta açarak yandaş 
fırmaların ticari faaliyetlerine tahsis etmekten öteye gitmiyor. Son 19 yılda kalkınma adı altında· 
ormanlık alanlarımızda yapılan bu tahribatı tespit etmek, gerekli çözüm yollarım ve tedbirleri 
belirlemek amacı ile Anayasanın 98 inci, İçtüzüğün 104 ve 105 inci maddeleri uyarınca Meclis 
Araştırması açılmasını saygılarımla arz ederim. 
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